2017年 9月 27日

各 位

会 社 名  共同印刷株式会社

 代表者名 代表取締役社長    藤森 康彰

（コード番号 7914 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員  井戸 一喜

（TEL. 03-3817-2002）

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 取締役の異動

退任予定取締役 （2017年 9月 30日付）

氏名 新役職 現役職

大久保  －
取締役 常務執行役員

情報セキュリティ事業本部長

２． 執行役員の異動

昇任予定執行役員 （2017年 10月 1日付）

氏名 新役職 現役職

富井 徹也
上席執行役員

ＣＳＲ本部長

執行役員

経営企画本部副本部長

３． 取締役および執行役員の担当変更 （2017年 10月 1日付）

氏名 新役職 現役職

藤森 康彰

代表取締役社長

監査室、秘書室、ＣＳＲ本部、技術開

発本部担当

代表取締役社長

監査室、技術開発本部担当

井戸 一喜
取締役 常務執行役員

情報セキュリティ事業本部長

取締役 常務執行役員

ＣＳＲ本部長 兼 秘書室担当

以 上